CONG TY CO PHAN THE THAO VGS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THE THAO VGS
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: VGS SPORT CORPORATION
Tén cong ty viét tat: VGS SPORT
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109249002
3. Ngay thanh lap: 02/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 40 ngach 61/1 dudng M@ Tri, Phuong MéE Tri, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong cta dai Iy va mdi gi6i bao hiém 6622(Chinh)
Chi tict: Dai 1y bao hiém
2. |Hoat dong cua cac co s thé thao 9311
3. |Hoat dong ctia cc cau lac bd thé thao 9312
4.  |Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321
5. |Hoat dong vui choi gidi tri khac chwa dugc phén vao dau 9329
Chi tiet:
Kinh doanh dich vu tro choi dién tir c6 thuong danh cho nguoi
nudc ngoai
6.  [Hoat dong x0 80, ca cugc va danh bac 9200
Chi tiet:
- Pai 1y x06 s6
- Kinh doanh casino
7. |Paily du lich 7911
8.  |Diéu hanh tua du lich 7912
9. |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chire tua du lich
10.  |Cho thué mdy moéc, thiét bj va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién
11. |Cho thué tai san vo hinh phi tai chinh 7740
12.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
13. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000
8. Co dong sang lap:
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PHAN DICH
VU GOLF
VIET NAM

CONG TY CO

Tang 3, Toa nha
B1, Ng6 92
Nguyén Khanh
Toan, Phuong
Quan Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.000.0
00

20.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.000.0
00

20.000.000.000

40,000

0107677806

2 |LE HONG
NHAN

S6 41 lién ké 13
KDT Xa La,
Phuong Phu La,
Quén Ha Bong,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

300.000

3.000.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

6,000

0420880001
01
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3 [NGUYEN
DUY NGOC

S6 nha 2A, duong
Nguyén Thi Minh
Khai, Phuong Pa
Kao, Quan 1,
Thanh phd H
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.800.0
00

18.000.000.000

36,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.800.0
00

18.000.000.000

36,000

0420760001
32

4 INGUYEN
TUAN VIET

S6 11 ngb 35,
duong Son Tay,
Phuong Quang
Trung, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

600.000

6.000.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

12,000

012031094

5 INGUYEN
CONG PUC

S6 15 ngd 3
duong Nguyén
Tét Thanh,
Phuong Tan
Giang, Thanh phd
Ha Tinh, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

300.000

3.000.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

6,000

184126666

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN DUY NGOC Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 18/07/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 042076000132

Ngay cap:  03/12/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tru: S6 nha 24, dwong Nguyén Thi Minh Khai, Phuwong Pa

Kao, Quan 1, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 35.05, Vinhome Central Park, 208 Nguyén Hivu Cdanh, Phuong

22, Quan Binh Thanh, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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